
Delegato e-mail

RINALDI Laura laura.rinaldi@unina.it

Promotore e-mail

Albarella Sara sara.albarella@unina.it

Bovera Fulvia bovera@unina.it

Calabrò Serena serena.calabro@unina.it

D' Angelo Livia livia.dangelo@unina.it
Di Palo Rossella dipalo@unina.it
Dipineto Ludovico ludovico.dipineto@unina.it

Esposito Luigi luigi.esposito4@unina.it

Gasparrini Bianca bianca.gasparrini@unina.it

Greco Adelaide adelaide.greco@unina.it

Maurelli Mariapaola mariapaola.maurelli@unina.it

Meomartino Leonardo leonardo.meomartino@unina.it

Rinaldi Laura laura.rinaldi@unina.it

Veneziano Vincenzo vincenzo.veneziano@unina.it

DIPARTIMENTO DI MEDICINA VETERINARIA E 
PRODUZIONI ANIMALI 
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